
Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 175 Margarida Matos Freitas Ribeiro Santos 55 1

CJPII 585 Eva Gonçalves Beça Peixoto 47 2
EDIFACOOP 524 Beatriz Esteves Ribeiro 44 3

CJPII 581 Carolina Vilela Carvalho 41 4
CJPII 578 Mariana Silva Guimarães 40 5
CJPII 577 Inês Dias Novais 37 6
CJPII 580 Vitoria Maria Silva Cunha 26,5 7

Minis Femininos
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 175 Margarida Matos Freitas Ribeiro Santos 192 1

EDIFACOOP 524 Beatriz Esteves Ribeiro 180 2
CJPII 585 Eva Gonçalves Beça Peixoto 168 3
CJPII 577 Inês Dias Novais 125 4
CJPII 578 Mariana Silva Guimarães 120 5
CJPII 581 Carolina Vilela Carvalho 104,5 6
CJPII 580 Vitoria Maria Silva Cunha 93 7

Minis Femininos
2 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

CRST 175 Margarida Matos Freitas Ribeiro Santos 19 33,75 50,00 0,00 102,75 1
EDIFACOOP 524 Beatriz Esteves Ribeiro 9,5 30 50,00 7,50 82,00 2

CJPII 577 Inês Dias Novais 17,5 15,625 50,00 7,50 75,63 3
CJPII 585 Eva Gonçalves Beça Peixoto 16 15,9375 50,00 7,50 74,44 4
CJPII 578 Mariana Silva Guimarães 16,5 19,375 50,00 15,00 70,88 5
CJPII 580 Vitoria Maria Silva Cunha 10 11,5625 50,00 15,00 56,56 6
CJPII 581 Carolina Vilela Carvalho 9 10,3125 40,00 15,00 44,31 7

Minis Femininos
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos

CRST 175 Margarida Matos Freitas Ribeiro Santos 55 1 192 1 102,75 1 3 1 665,25
EDIFACOOP 524 Beatriz Esteves Ribeiro 44 3 180 2 82,00 2 7 2 558

CJPII 585 Eva Gonçalves Beça Peixoto 47 2 168 3 74,44 4 9 3 532,31
CJPII 577 Inês Dias Novais 37 6 125 4 75,63 3 13 4 462,88
CJPII 578 Mariana Silva Guimarães 40 5 120 5 70,88 5 15 5 452,63
CJPII 581 Carolina Vilela Carvalho 41 4 104,5 6 44,31 7 17 6 360,44
CJPII 580 Vitoria Maria Silva Cunha 26,5 7 93 7 56,56 6 20 7 342,19

Minis Femininos
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
EDIFACOOP 524 Beatriz Esteves Ribeiro 32 1

CRST 175 Margarida Matos Freitas Ribeiro Santos 32 1
CJPII 585 Eva Gonçalves Bessa Peixoto 19 3
CJPII 578 Mariana Silva Guimarães 9 4

Minis Femininos
Duplos em 30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 508 Ana Francisca Vaz 75 1
CJPII 495 Margarida Dias Novais 58 2
CJPII 489 Maria Faria Coutinho 56,5 3
CJPII 494 Maria Rita Ribeiro Lages Matias 56 4
CJPII 484 Camila Miguel Maia Carvalho 55 5
ARSB 536 Íris Marisa Estevão Rodrigues 54,5 6
ARSB 540 Margarida Lourenço Barros 54,5 6
ARSB 543 Teresa Miguel da Silva Gomes Cruz Nogueira 41 8

Benjamins Femininos
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 508 Ana Francisca Vaz 249,5 1
CJPII 494 Maria Rita Ribeiro Lages Matias 207 2
ARSB 543 Teresa Miguel da Silva Gomes Cruz Nogueira 207 2
ARSB 536 Íris Marisa Estevão Rodrigues 206 4
CJPII 495 Margarida Dias Novais 201,5 5
CJPII 489 Maria Faria Coutinho 181 6
CJPII 484 Camila Miguel Maia Carvalho 168,5 7
ARSB 540 Margarida Lourenço Barros 160 8

Benjamins Femininos
2 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

CJPII 494 Maria Rita Ribeiro Lages Matias 38 55,3125 50,00 7,50 135,81 1
CJPII 489 Maria Faria Coutinho 28 55,9375 34,38 0,00 118,31 2
CRST 508 Ana Francisca Vaz 31,5 50,3125 31,25 0,00 113,06 3
ARSB 536 Íris Marisa Estevão Rodrigues 29 38,125 50,00 7,50 109,63 4
ARSB 543 Teresa Miguel da Silva Gomes Cruz Nogueira 28 34,6875 50,00 15,00 97,69 5
ARSB 540 Margarida Lourenço Barros 26 35,3125 43,75 7,50 97,56 6
CJPII 484 Camila Miguel Maia Carvalho 26 48,125 28,13 15,00 87,25 7
CJPII 495 Margarida Dias Novais 19 35,9375 18,75 30,00 43,69 8

Benjamins Femininos
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos

CRST 508 Ana Francisca Vaz 75 1 249,5 1 113,06 3 5 1 700,63
CJPII 494 Maria Rita Ribeiro Lages Matias 56 4 207 2 135,81 1 7 2 646,63
CJPII 489 Maria Faria Coutinho 56,5 3 181 6 118,31 2 11 3 587,13
ARSB 536 Íris Marisa Estevão Rodrigues 54,5 6 206 4 109,63 4 14 4 588,75
ARSB 543 Teresa Miguel da Silva Gomes Cruz Nogueira 41 8 207 2 97,69 5 15 5 525,38
CJPII 495 Margarida Dias Novais 58 2 201,5 5 43,69 8 15 6 462,88
CJPII 484 Camila Miguel Maia Carvalho 55 5 168,5 7 87,25 7 19 7 508
ARSB 540 Margarida Lourenço Barros 54,5 6 160 8 97,56 6 20 8 518,63

Benjamins Femininos
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 508 Ana Francisca Vaz 60 1
ARSB 536 íris Marisa Estevão Rodrigues 57 2
CJPII 494 Maria Rita Ribeiro Lages Matias 56 3
CJPII 484 Camila Miguel Maia Carvalho 43 4
ARSB 543 Teresa Miguel da Silva Gomes Cruz Nogueira 42 5
CJPII 489 Maria Faria Coutinho 34,5 6
CJPII 495 Margarida Diass Novais 33 7
ARSB 540 Margarida Lourenço Barros 30 8

Benjamins Femininos
Duplos em 30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 471 Leonor Antunes Ferreira 80 1
CRST 554 Sabela Maria Silva Nieto 66 5
CJPII 499 Barbara da Silva Alves 73 2
CRST 442 Marta Marques de Oliveira 68,5 4
CRST 481 Letícia Macedo Neves 63,5 6
CRST 438 Inês da Silva Sousa 60 7
CRST 434 Ana Francisca da Cunha Vieira 69 3

LxSkippers 607 Margarida Carvalho Salvado 45,5 8

Infantis Feminino
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 471 Leonor Antunes Ferreira 375 1
CRST 554 Sabela Maria Silva Nieto 339,5 4
CJPII 499 Barbara da Silva Alves 374,5 2
CRST 442 Marta Marques de Oliveira 321 6
CRST 481 Letícia Macedo Neves 351,5 3
CRST 438 Inês da Silva Sousa 339 5
CRST 434 Ana Francisca da Cunha Vieira 314,5 7

LxSkippers 607 Margarida Carvalho Salvado 279,5 8

Infantis Feminino
3 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

CRST 554 Sabela Maria Silva Nieto 62 86,5625 44,44 0,00 193,01 1
CRST 471 Leonor Antunes Ferreira 70 92,5 38,89 37,50 163,89 2
CRST 438 Inês da Silva Sousa 58 64,375 38,89 7,50 153,76 3
CRST 442 Marta Marques de Oliveira 38 70 38,89 0,00 146,89 4

LxSkippers 607 Margarida Carvalho Salvado 38,5 74,0625 38,89 7,50 143,95 5
CRST 481 Letícia Macedo Neves 61,5 64,6875 38,89 22,50 142,58 6
CJPII 499 Barbara da Silva Alves 55 53,4375 22,22 30,00 100,66 7
CRST 434 Ana Francisca da Cunha Vieira 46,5 47,8125 27,78 37,50 84,59 8

Infantis Feminino
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos

CRST 471 Leonor Antunes Ferreira 80 1 375 1 163,89 2 4 1 942,78
CRST 554 Sabela Maria Silva Nieto 66 5 339,5 4 193,01 1 10 2 923,51
CJPII 499 Barbara da Silva Alves 73 2 374,5 2 100,66 7 11 3 794,82
CRST 442 Marta Marques de Oliveira 68,5 4 321 6 146,89 4 14 4 820,28
CRST 481 Letícia Macedo Neves 63,5 6 351,5 3 142,58 6 15 5 827,15
CRST 438 Inês da Silva Sousa 60 7 339 5 153,76 3 15 6 826,53
CRST 434 Ana Francisca da Cunha Vieira 69 3 314,5 7 84,59 8 18 7 690,68

LxSkippers 607 Margarida Carvalho Salvado 45,5 8 279,5 8 143,95 5 21 8 703,9

Infantis Feminino
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 554 Sabela Maria Silva Nieto 138 1
CRST 434 Ana Francisca da Cunha Vieira 118 2
CRST 471 Leonor Antunes Ferreira 70 3
CRST 438 Inês da Silva Sousa 70 3
CRST 442 Marta Marques de Oliveira 67 5
CRST 481 Letícia Macedo Neves 54 6

LxSkippers 607 Margarida Carvalho Salvado 52 7
CRST 482 Carolina Ferreira e Silva 41 8
CRST 411 Joana Neiva 28 9
CRST 519 Matilde Jacinto 27 10
CJPII 499 Barbara da Silva Alves 26 11
CRST 553 Beatriz Silva Matos 7 12

Infantis Feminino
Duplos Consecutivos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 207 Maria José de Brito Ribeiro 89 1
CRST 91 Leonor Miguel Sousa Araújo 79 2
CRST 178 Maria João Dias Costa 73,5 7
CRST 206 Luana Daniela Pereira Ferreira 75 5
ARSB 74 Beatriz Nogueira Seabra 77 3
CRST 224 Daniela Martins Cunha 73,5 7
ARSB 229 Joana Veloso Rodrigues 75,5 4
CJPII 82 Ana Carolina Freixo Loureiro 73 9
CJPII 70 Leonor Lima 74 6

Youth Feminino
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 207 Maria José de Brito Ribeiro 428 1
CRST 91 Leonor Miguel Sousa Araújo 407 2
ARSB 229 Joana Veloso Rodrigues 357,5 6
ARSB 74 Beatriz Nogueira Seabra 313 8
CRST 224 Daniela Martins Cunha 373 3
CRST 206 Luana Daniela Pereira Ferreira 372,5 4
CJPII 70 Leonor Lima 369,5 5
CJPII 82 Ana Carolina Freixo Loureiro 344 8

Youth Feminino
3 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

ARSB 229 Joana Veloso Rodrigues 107,5 126,875 50,00 7,50 276,88 1
ARSB 74 Beatriz Nogueira Seabra 100,5 116,5625 45,83 7,50 255,40 2
CRST 207 Maria José de Brito Ribeiro 102,5 150,625 29,17 37,50 244,79 3
CRST 224 Daniela Martins Cunha 83,5 117,1875 41,67 22,50 219,85 4
CRST 91 Leonor Miguel Sousa Araújo 84,5 126,25 37,50 37,50 210,75 5
CJPII 70 Leonor Lima 97 97,1875 41,67 37,50 198,35 6
CRST 206 Luana Daniela Pereira Ferreira 83 107,8125 43,75 37,50 197,06 7
CRST 178 Maria João Dias Costa 49,5 93,75 41,67 30,00 154,92 8
CJPII 82 Ana Carolina Freixo Loureiro 35 25,9375 8,33 15,00 54,27 9

Youth Feminino
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos

CRST 207 Maria José de Brito Ribeiro 89 1 428 1 244,79 3 5 1 1117,79
CRST 91 Leonor Miguel Sousa Araújo 79 2 407 2 210,75 5 9 2 1012,75
ARSB 229 Joana Veloso Rodrigues 75,5 4 357,5 6 276,88 1 11 3 1011,88
ARSB 74 Beatriz Nogueira Seabra 77 3 313 8 255,40 2 13 4 953,4
CRST 224 Daniela Martins Cunha 73,5 7 373 3 219,85 4 14 5 960,35
CRST 206 Luana Daniela Pereira Ferreira 75 5 372,5 4 197,06 7 16 6 944,56
CJPII 70 Leonor Lima 74 6 369,5 5 198,35 6 17 7 937,85
CRST 178 Maria João Dias Costa 73,5 7 307 9 154,92 8 24 8 829,42
CJPII 82 Ana Carolina Freixo Loureiro 73 9 344 7 54,27 9 25 9 763,27

Youth Feminino
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 207 Maria José de Brito Ribeiro 64 1
ARSB 229 Joana Veloso Rodrigues 34 2
ARSB 74 Beatriz Nogueira Seabra 27 3
CRST 224 Daniela Martins Cunha 13 4
CRST 206 Luana Daniela Pereira Ferreira 6 5
CRST 178 Maria João Dias Costa 1 6

Youth Feminino
Triplos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CJPII 96 Filipa Antunes de Lima Leite 93 1
CJPII 186 Maria Inês Pereira Ferreira 85 2
CJPII 88 Raquel Sofia Moreira 85 2
CJPII 191 Maria Assis Ferreira 82 4
CRST 111 Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues 80,5 5
CJPII 273 Maria Abigail Pereira 77 6

LxSkippers 528 Carolina Roque Guedes 75 7
CJPII 148 Érica Sofia da Silva Freitas 67 8

LXSkippers 563 Ana Patrícia Gonçalves de Sousa 62 9

Masters Feminino
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CJPII 96 Filipa Antunes de Lima Leite 408 1
CJPII 88 Raquel Sofia Moreira 399 2
CJPII 186 Maria Inês Pereira Ferreira 380 3
CJPII 191 Maria Assis Ferreira 375,5 4
CRST 111 Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues 363,5 5

LxSkippers 528 Carolina Roque Guedes 355,5 6
CJPII 148 Érica Sofia da Silva Freitas 346 7
CJPII 273 Maria Abigail Pereira 343 8

LXSkippers 563 Ana Patrícia Gonçalves de Sousa 307 9

Masters Feminino
3 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

CJPII 191 Maria Assis Ferreira 132 126,875 50,00 30,00 278,88 1
CJPII 88 Raquel Sofia Moreira 96,5 145,625 45,83 22,50 265,46 2
CRST 111 Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues 80,5 134,6875 50,00 22,50 242,69 3
CJPII 96 Filipa Antunes de Lima Leite 93 110,3125 41,67 30,00 214,98 4
CJPII 186 Maria Inês Pereira Ferreira 108,5 85,625 45,83 45,00 194,96 5

LXSkippers 563 Ana Patrícia Gonçalves de Sousa 56 127,1875 41,67 37,50 187,35 6
CJPII 148 Érica Sofia da Silva Freitas 76 88,125 25,00 30,00 159,13 7

LxSkippers 528 Carolina Roque Guedes 73,5 104,0625 37,50 60,00 155,06 8
CJPII 273 Maria Abigail Pereira 60 70,625 37,50 37,50 130,63 9

Masters Feminino
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos

CJPII 88 Raquel Sofia Moreira 85 2 399 2 265,46 2 6 1 1089,46
CJPII 96 Filipa Antunes de Lima Leite 93 1 408 1 214,98 4 6 2 1087,98
CJPII 191 Maria Assis Ferreira 82 4 375,5 4 278,88 1 9 3 1064,38
CJPII 186 Maria Inês Pereira Ferreira 85 2 380 3 194,96 5 10 4 999,96
CRST 111 Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues 80,5 5 363,5 5 242,69 3 13 5 1008,69

LxSkippers 528 Carolina Roque Guedes 75 7 355,5 6 155,06 8 21 6 885,56
CJPII 148 Érica Sofia da Silva Freitas 67 8 346 7 159,13 7 22 7 840,13
CJPII 273 Maria Abigail Pereira 77 6 343 8 130,63 9 23 8 858,63

LXSkippers 563 Ana Patrícia Gonçalves de Sousa 62 9 307 9 187,35 6 24 9 804,35

Masters Feminino
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CJPII 96 Filipa Antunes de Lima Leite 62 1
CJPII 88 Raquel Sofia Moreira 43 2
CJPII 191 Maria Assis Ferreira 33 3
CRST 117 Letícia Fonseca 30 4
CJPII 148 Érica Sofia da Silva Freitas 22 5
CJPII 186 Maria Inês Pereira Ferreira 2 6
CRST 111 Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues 2 6

Masters Feminino
Triplos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
EDIFACOOP 523 Vicente Campos Monteiro 53,5 1
EDIFACOOP 597 Eduardo Pereira Domingues Gonçalves da Costa 31 2

Minis Masculino
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
EDIFACOOP 523 Vicente Campos Monteiro 177 1
EDIFACOOP 597 Eduardo Pereira Domingues Gonçalves da Costa 107 2

Minis Masculino
2 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

O
r
d

EDIFACOOP 597 Eduardo Pereira Domingues Gonçalves da Costa 11 34,375 40,00 15,00 70,38 1
EDIFACOOP 523 Vicente Campos Monteiro 4 19,375 30,00 0,00 53,38 2

Minis Masculino
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos

EDIFACOOP 523 Vicente Campos Monteiro 53,5 1 177 1 53,38 2 4 1 497,63
EDIFACOOP 597 Eduardo Pereira Domingues Gonçalves da Costa 31 2 107 2 70,38 1 5 2 411,13

Minis Masculino
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
EDIFACOOP 597 Eduardo Pereira Domingues Gonçalves da Costa 50 1
EDIFACOOP 523 Vicente Campos Monteiro 3 2

Minis Masculino
Duplos em 30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 615 Rodrigo Brito Jacinto 58 1
CJPII 492 António Miguel Hardman 53 2
CJPII 586 Tomás Pedro Silva Cunha 45 3

EDIFACOOP 600 Lucas de Castro Ramôa 42,5 4

Benjamins Masculino
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 615 Rodrigo Brito Jacinto 179,5 1
CJPII 492 António Miguel Hardman 169 2
CJPII 586 Tomás Pedro Silva Cunha 148,5 3

EDIFACOOP 600 Lucas de Castro Ramôa 143 4

Benjamins Masculino
2 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

CJPII 586 Tomás Pedro Silva Cunha 29,5 37,8125 50,00 18,75 98,56 1
CJPII 492 António Miguel Hardman 11 39,375 25,00 7,50 67,88 2
CRST 615 Rodrigo Brito Jacinto 8,5 25,625 25,00 15,00 44,13 3

EDIFACOOP 600 Lucas de Castro Ramôa 7 27,8125 31,25 22,50 43,56 4

Benjamins Masculino
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos

CRST 615 Rodrigo Brito Jacinto 58 1 179,5 1 44,13 3 5 1 441,75
CJPII 492 António Miguel Hardman 53 2 169 2 67,88 2 6 2 463,75
CJPII 586 Tomás Pedro Silva Cunha 45 3 148,5 3 98,56 1 7 3 480,63

EDIFACOOP 600 Lucas de Castro Ramôa 42,5 4 143 4 43,56 4 12 4 357,63

Benjamins Masculino
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CjPII 492 António Miguel Hardman 59 1
CJPII 586 Tomás Pedro Silva Cunha 48 2

EDIFACOOP 600 Lucas de Castro Ramôa 26 3
CRST 615 Rodrigo Brito Jacinto 19,5 4

Benjamins Masculino
Duplos em 30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
EDIFACOOP 261 João Pedro Faria Silva 71,5 1

CJPII 498 Lourenço Tomás Afonso Marques 63,5 2
CRST 567 Tomás Ribeiro e Silva 62,5 3

EDIFACOOP 326 Dinis Morgado Vilaça 48 4
CJPII 602 Eduardo Teixeira Barbosa 46 5

Lx Skippers 622 Francisco Manuel Vitorino Matias 44,5 6
EDIFACOOP 304 Francisco Pereira da Costa 44 7

Infantis Masculino
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
EDIFACOOP 261 João Pedro Faria Silva 360 1

CJPII 498 Lourenço Tomás Afonso Marques 339 2
CRST 567 Tomás Ribeiro e Silva 313,5 3

EDIFACOOP 304 Francisco Pereira da Costa 293 4
Lx Skippers 622 Francisco Manuel Vitorino Matias 290 5
EDIFACOOP 326 Dinis Morgado Vilaça 275 6

CJPII 602 Eduardo Teixeira Barbosa 247 7

Infantis Masculino
3 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

CJPII 498 Lourenço Tomás Afonso Marques 42 70,3125 27,78 22,50 117,59 1
EDIFACOOP 261 João Pedro Faria Silva 35 59,0625 38,89 26,25 106,70 2

CRST 567 Tomás Ribeiro e Silva 28,5 54,0625 38,89 22,50 98,95 3
EDIFACOOP 304 Francisco Pereira da Costa 15,5 52,1875 30,56 15,00 83,24 4

CJPII 602 Eduardo Teixeira Barbosa 22,5 32,8125 25,00 7,50 72,81 5
EDIFACOOP 326 Dinis Morgado Vilaça 18 37,5 33,33 26,25 62,58 6
Lx Skippers 622 Francisco Manuel Vitorino Matias 27,5 44,375 22,22 52,50 41,60 7

Infantis Masculino
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos

EDIFACOOP 261 João Pedro Faria Silva 71,5 1 360 1 106,70 2 4 1 787,9
CJPII 498 Lourenço Tomás Afonso Marques 63,5 2 339 2 117,59 1 5 2 764,68
CRST 567 Tomás Ribeiro e Silva 62,5 3 313,5 3 98,95 3 9 3 698,9

EDIFACOOP 304 Francisco Pereira da Costa 44 7 293 4 83,24 4 15 4 591,49
EDIFACOOP 326 Dinis Morgado Vilaça 48 4 275 6 62,58 6 16 5 544,17

CJPII 602 Eduardo Teixeira Barbosa 46 5 247 7 72,81 5 17 6 530,63
Lx Skippers 622 Francisco Manuel Vitorino Matias 44,5 6 290 5 41,60 7 18 7 506,69

Infantis Masculino
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
EDIFACOOP 304 Francisco Pereira da Costa 111 1

CRST 567 Tomás Ribeiro e Silva 103 2
EDIFACOOP 326 Dinis Morgado Vilaça 90 3
EDIFACOOP 261 João Pedro Faria Silva 89 4

CJPII 602 Eduardo Teixeira Barbosa 66 5
CJPII 498 Lourenço Tomás Afonso Marques 34 6

Lx Skippers 622 Francisco Manuel Vitorino Matias 33 7
CJPII 515 Rodrigo Gomes Ribeiro 30 8

Infantis Masculino
Duplos Consecutivos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 405 Filipe Luis Salgado Tavares 97 1
CRST 145 Diogo Nogueira de Magalhães 73 2
CJPII 431 Duarte Soares Marques 72,5 3
CRST 410 Hugo Rafael Soares 71 4
CRST 435 David João Fernandes Lemos 70 5
CJPII 86 Tiago da Fonseca Nicolau Dias 68 6
CJPII 485 Rodrigo Moreira Ferreira 63,5 7
CRST 555 Leonardo Gonçalves 57,5 8

Youth Masculino
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 145 Diogo Nogueira de Magalhães 417 1
CRST 405 Filipe Luis Salgado Tavares 409 2
CRST 410 Hugo Rafael Soares 368,5 3
CJPII 431 Duarte Soares Marques 365,5 4
CJPII 86 Tiago da Fonseca Nicolau Dias 328,5 5
CRST 435 David João Fernandes Lemos 326 6
CRST 555 Leonardo Gonçalves 303,5 7
CJPII 485 Rodrigo Moreira Ferreira 276 8

Youth Masculino
3 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

CRST 145 Diogo Nogueira de Magalhães 140 140 50,00 22,50 307,50 1
CRST 405 Filipe Luis Salgado Tavares 95,5 140,625 37,50 18,75 254,88 2
CRST 410 Hugo Rafael Soares 90 118,125 45,83 45,00 208,96 3
CJPII 431 Duarte Soares Marques 91 85 45,83 37,50 184,33 5
CRST 435 David João Fernandes Lemos 71,5 102,5 37,50 7,50 204,00 4
CJPII 86 Tiago da Fonseca Nicolau Dias 45 73,75 12,50 15,00 116,25 5
CRST 555 Leonardo Gonçalves 52,5 51,25 29,17 52,50 80,42 6
CJPII 485 Rodrigo Moreira Ferreira 31 52,1875 14,58 30,00 67,77 7

Youth Masculino
Freestyle



Clube Dorsal Nome
Resultado

30 Segundos
Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total
Classificação 

Overall
SomaPontos

CRST 145 Diogo Nogueira de Magalhães 73 2 417 1 307,50 1 4 1 1089,5
CRST 405 Filipe Luis Salgado Tavares 97 1 409 2 254,88 2 5 2 1148,88
CRST 410 Hugo Rafael Soares 71 4 368,5 3 208,96 3 10 3 932,46
CJPII 431 Duarte Soares Marques 72,5 3 365,5 4 184,33 5 12 4 912,33
CRST 435 David João Fernandes Lemos 70 5 326 6 204,00 4 15 5 880
CJPII 86 Tiago da Fonseca Nicolau Dias 68 6 328,5 5 116,25 5 16 6 784,75
CRST 555 Leonardo Gonçalves 57,5 8 303,5 7 80,42 6 21 7 671,42
CJPII 485 Rodrigo Moreira Ferreira 63,5 7 276 8 67,77 7 22 8 661,27

Youth Masculino
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 145 Diogo Nogueira de Magalhães 89 1
CRST 405 Filipe Luis Salgado Tavares 43 2
CRST 410 Hugo Rafael Soares 37 3
CRST 555 Leonardo Gonçalves 2 4
CRST 435 David João Fernandes Lemos 1 5

Youth Masculino
Triplos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 132 Paulo Jorge Carvalho Lima 104 1
CRST 16 Fernando Gabriel da Silva Ferreira 96 2
CRST 19 João Filipe Xavier Vieira 96 2
CJPII 12 Carlos Filipe da Silva Freitas 93 4
CRST 63 David José Fernandes Silva 92 5
CJPII 404 Miguel Costa Gomes 87 6

LxSkippers 526 Rui Pedro Quental dos Santos 81 7
LxSkippers 592 Tomás Marques Bonito 61 8

Masters Masculino
30 Segundos



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
CRST 19 João Filipe Xavier Vieira 485 1
CJPII 12 Carlos Filipe da Silva Freitas 463,5 2
CRST 16 Fernando Gabriel da Silva Ferreira 454,5 3
CRST 63 David José Fernandes Silva 439 4
CJPII 404 Miguel Costa Gomes 423 5

LxSkippers 526 Rui Pedro Quental dos Santos 391 6
CRST 132 Paulo Jorge Carvalho Lima 375 7

LxSkippers 592 Tomás Marques Bonito 293 8

Masters Masculino
3 Minutos



Clube Dorsal Nome Dificuldade Criatividade
Elementos 

Obrigatórios
Falhas Total Classificação

CRST 16 Fernando Gabriel da Silva Ferreira 179 184,0625 50,00 0,00 413,06 1
CJPII 12 Carlos Filipe da Silva Freitas 158 150,625 45,83 0,00 354,46 2
CRST 19 João Filipe Xavier Vieira 111,5 163,4375 45,83 22,50 298,27 6
CRST 132 Paulo Jorge Carvalho Lima 117,5 175,625 41,67 30,00 304,79 3
CRST 63 David José Fernandes Silva 124 176,25 41,67 37,50 304,42 4

LxSkippers 526 Rui Pedro Quental dos Santos 117 152,1875 45,83 15,00 300,02 5
CJPII 404 Miguel Costa Gomes 133,5 140 50,00 26,25 297,25 7

LxSkippers 592 Tomás Marques Bonito 63 80,625 41,67 52,50 132,79 8

Masters Masculino
Freestyle



Clube Dorsal Nome Resultado
30 Segundos

Classificação
30 Segundos

Resultado
3 Minutos

Classificação
3 Minutos

Resultado
Freestyle

Classificação
Freestyle

Total Classificação 
Overall

SomaPontos O
r

CRST 16 Fernando Gabriel da Silva Ferreira 96 2 454,5 3 413,06 1 6 1 1347,56
CJPII 12 Carlos Filipe da Silva Freitas 93 4 463,5 2 354,46 2 8 2 1282,96
CRST 19 João Filipe Xavier Vieira 96 2 485 1 298,27 6 9 3 1263,27
CRST 132 Paulo Jorge Carvalho Lima 104 1 375 7 304,79 3 11 4 1199,79
CRST 63 David José Fernandes Silva 92 5 439 4 304,42 4 13 5 1203,42

LxSkippers 526 Rui Pedro Quental dos Santos 81 7 391 6 300,02 5 18 6 1096,02
CJPII 404 Miguel Costa Gomes 87 6 423 5 297,25 7 18 7 1155,25

LxSkippers 592 Tomás Marques Bonito 61 8 293 8 132,79 8 24 8 730,79

Masters Masculino
Overall



Clube Dorsal Nome Resultado Classificação
M 526 Rui Pedro Quental dos Santos 182 1
M 404 Miguel Costa Gomes 167 2
M 63 David José Fernandes Silva 159 3
M 132 Paulo Jorge Carvalho Lima 101 4
M 19 João Filipe Xavier Vieira 52 5
M 57 Hugo André Freitas Ribeiro 43 6

Masters Masculino
Triplos


